附件
2025年吉林省科普月活动汇总表
单位名称（盖章）：                                     联系人：         电话：
	序号
	活动类别
	活动名称
	活动内容简述
	时间、地点
	主办单位
	线上/线下
	联系人及电话

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	


说明：1. 活动类别应填文件中的名称，如科普报告话前沿、全省农技协联合行动等。活动名称清晰明确；
[bookmark: _GoBack]2. 请于10月10日前将表格盖章扫描件和word版反馈联系人邮箱（jlskxkpb@163.com）。
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